
●ご予約は、ラディッシュ全店の店頭にて受付いたします。
●受け取り時の混雑緩和のため、前金制にさせていただきます。
ご予約時にお支払いをお願いいたします。
●ご予約の変更・キャンセル受付は 1月 29 日（日）まで
※電子マネーと商品券はキャンセル、変更できません。

●お電話でのお取り置き、また商品の配達はお受けできま
せん。ご了承くださいませ。
●お受け取り時には必ず商品引換券をお持ち下さい。
(引換券が無い場合は、お渡しにお時間がかかる場合もございます。)

●表示価格は税込金額です。

2023

予約記入用紙（店舗用） 商品引換券（お客様用）

の部分をご記入ください。

商品の
お渡し

月　日（金）10時～18時 ※混雑緩和の為、商品のお受け取りはカリーノ店となります。2 3

ラディッシュセブンカリーノ店

お得なご予約特典  

１割引!!1/29
までのご予約で

（日）

お名前

ご連絡先
( 携帯 )
日時

受取店舗

備考

商品No

No.  1

No.  2

No.  3

No.  4

No.  5

No.  6

No.  7

No.  8

No.  9

No.10

No.11

No.12

No.13

No.14

2 月3日（金）

金額 (税込 )

2,900 円

1,500 円

2,300 円

720 円

600 円

700 円

1,200 円

600 円

850 円

2,200 円

800 円

950 円

420 円

380 円

2,610 円

1,350 円

2,070 円

648 円

540 円

630 円

1,080 円

540 円

765円

1,980 円

720 円

855円

378 円

342円

                                              　　　　　　　　様

　 　 商 品 名

開運贅沢海鮮巻 1本

開運贅沢海鮮巻ハーフ

宮崎牛うにく巻ハーフ

幸福レタス巻1本

運気上昇  幸福巻１本

国産牛のすき巻ハーフ

口福３本セット   ハーフ×３本

マクロビ恵方巻ハーフ

七変化巻１本

尾崎牛巻ハーフ

本まぐろ巻ハーフ

節分弁当

節分ロールいちご1本

節分ロールバナナ１本

1割引(税込 )

ラディッシュセブンカリーノ店地下 1 階
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