## お得なご予約特典 1/29(日) 1 割 引 !!!

Natural Deli Dining

La Dish

# がディッシュの手づくり恵方巻/ 作分まつり 2023 ご予約注文用紙

商品のお渡し

 2月3日 (金) 10 時~18 時
 ※混雑緩和の為、商品のお受け取りはカリーノ店となります。

 ラディッシュセブンカリーノ店

- ●ご予約は、ラディッシュ全店の店頭にて受付いたします。
- ●受け取り時の混雑緩和のため、<mark>前金制</mark>にさせていただきます。 ご予約時にお支払いをお願いいたします。
- ●ご予約の変更・キャンセル受付は 1 月 29 日 (日) まで ※電子マネーと商品券はキャンセル、変更できません。
- ●お電話でのお取り置き、また商品の配達はお受けできません。ご了承くださいませ。
- ●お受け取り時には必ず商品引換券をお持ち下さい。 (引換券が無い場合は、お渡しにお時間がかかる場合もございます。)
- ●表示価格は税込金額です。

の部分をご記入ください。

キリトリ線

## 予約記入用紙 (店舗用)

りる名削				怺		
ご連絡先 (携帯)						
日時	2月3日(金) 時頃					
受取店舗	ラディッシュセブンカリーノ店地下1階					
備考						
商品No	商品名	金額 (税込)	1割引(稅込)	数		
No. 1	開運贅沢海鮮巻1本	2,900円	2,610 円	個		
No. 2	開運贅沢海鮮巻ハーフ	1,500円	1,350 円	個		
No. 3	宮崎牛うにく巻ハーフ	2,300円	2,070 円	個		
No. 4	幸福レタス巻1本	720 円	648 円	個		
No. 5	運気上昇 幸福巻1本	600円	540 円	個		
No. 6	国産牛のすき巻ハーフ	700円	630 円	個		
No. 7	口福3本セット ハーフ×3本	1,200 円	1,080 円	個		
No. 8	マクロビ恵方巻ハーフ	600円	540 円	個		
No. 9	七変化巻1本	850円	765 円	個		
No.10	尾崎牛巻ハーフ	2,200円	1,980 円	個		
No.11	本まぐろ巻ハーフ	800円	720 円	個		
No.12	節分弁当	950円	855 円	個		
No.13	節分ロールいちご1本	420 円	378 円	個		
No.14	節分ロールバナナ1本	380円	342 円	個		
合 計 円						
ご入金日	月日	担当者名				

## 商品引換券(お客様用)

お名前				様		
で連絡先 (携帯)						
日時	2月3日(金) 時頃					
受取店舗	ラディッシュセブンカリーノ店地下 1 階					
備考						
商品No	商品名	金額 (稅込)	1割引(稅込)	数		
No. 1	開運贅沢海鮮巻1本	2,900円	2,610 円	個		
No. 2	開運贅沢海鮮巻ハーフ	1,500円	1,350 円	個		
No. 3	宮崎牛うにく巻ハーフ	2,300円	2,070 円	個		
No. 4	幸福レタス巻1本	720 円	648円	個		
No. 5	運気上昇 幸福巻1本	600円	540円	個		
No. 6	国産牛のすき巻ハーフ	700円	630円	個		
No. 7	口福3本セットハーフ×3本	1,200 円	1,080 円	個		
No. 8	マクロビ恵方巻ハーフ	600円	540円	個		
No. 9	七変化巻1本	850円	765 円	個		
No.10	尾崎牛巻ハーフ	2,200円	1,980 円	個		
No.11	本まぐろ巻ハーフ	800円	720 円	個		
No.12	節分弁当	950円	855 円	個		
No.13	節分ロールいちご1本	420 円	378 円	個		
No.14	節分ロールバナナ1本	380円	342円	個		
	合 計			円		
ごえ金目		担当者名				